

**Reconstructia sediului Sectorului
Politiei de Frontiera Soroca a
DR Nord al IGPF al MAI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 13
Bloc administrativ. Utilag tehnologic (marca TP)**

Valoarea de deviz 675 180,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 13:						

Manopera :

1.	1	Muncitor Сборка немонтируемого оборудования	h-om.	100,000	41,97	4 197,000
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	25,320	41,97	1 062,680
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,270	41,97	473,002
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,610	41,97	235,452
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,480	41,97	62,116
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,980	41,97	418,861
7.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,840	41,97	161,165
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,310	41,97	13,011
Total manopera						6 623,29

Materiale:

1.	117776710506	Scaun pentru conducator Ergonomic, executat cu fata si spatarul din piele artificiala, bratele din piele, cu cilindru pneumatic de ridicare/coborire. De culoare neagra. (fig. 6)	buc	4,000	1 250,00	5 000,000
2.	1245789	Scaune ISO, culoare neagra (fig. 18)	buc	40,000	300,00	12 000,000
3.	12858741	Noptiere pentru paturi Dimensiunile: 450*450*600 (h) cu usa, si loc pentru reviste.PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc,cantul abs 22/0.5 mm plastic. (fig. 9)	buc	12,000	640,00	7 680,000
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,075	200,00	15,000
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,090	150,00	13,500
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,160	20,00	3,200
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,350	5,00	1,750
8.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,070	40,92	2,864
9.	2051142950700	Dibluri	buc	14,280	0,96	13,709
10.	212353.2453.223 5	Saltea Dimensiunile 800*1900*200(h)mm.	buc	16,000	820,00	13 120,000

		Arcuri de minim 2.4cm , Pisla tare 120 mm, Bureta densitatea de 28-30mm, deasupra pisla moale imbracata lateral cu bureta de minim 30mm. Husa din tricot calitate superioara cu fermoar. (fig. 14)				
11.	2149632	Dulap pentru carti Dimensiuni 800*450*1900(h). Dulap pentru depozitare documente, prevazut in partea de jos cu 2 usi,usile prelucrate cu cant abs 22/2 si 1 raft, iar in partea superioara cu 2 rafturi. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant abs 22/0.5mm plastic. (fig. 22)	buc	11,000	1 300,00	14 300,000
12.	2154214	Masa de birou cu noptiera Masa de birou pentru computer, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafata mesei prelucrata cu cant abs 22/2. Dimensiuni 1300*700*750(h). Noptiera cu rotile: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat..Dimensiuni 450*500*500 mm. (fig. 19)	buc	10,000	1 200,00	12 000,000
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,300	10,00	3,000
14.	240410.243.2	Paturi pentru o persoana Dimensiunile 1900*800*400(h) carcasul metallic pe centru doua suporturi pentru rigiditatea plasei, vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica, Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc, cantul abs 22/0.5mm plastic. (fig. 8)	buc	12,000	1 000,00	12 000,000
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,004	9,27	0,037
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,120	14,35	1,722
17.	241523457	Antreu cu oglinda Dimensiunile 2000(h)*1800mm oglinda cu dimensiunile L 600mm h 2000 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm ,culoarea nuc, cantul abs 22/ 0.5mm plastic. (fig. 10)	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
18.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,060	26,50	1,590
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,032	36,00	1,152
20.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,600	7,80	4,680
21.	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,600	14,48	8,688
22.	2522321121	Монитор, диагональ 55 дюймов, 1ф, 220В	buc	2,000	4 000,00	8 000,000
23.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	30,200	1,70	51,340
24.	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,000	13,96	27,920
25.	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,200	22,65	27,180
26.	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,036	16,63	0,599

27.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,020	15,00	0,300
28.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,000	0,27	1,080
29.	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,000	0,27	1,080
30.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,000	0,10	0,400
31.	2874115840479	Piulita M12	buc	4,000	0,10	0,400
32.	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,000	34,00	34,000
33.	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,000	28,00	56,000
34.	2875274122648	Niplu din fonta maleabila, N8 redus Dn 1/2 - 3/8", negru	buc	1,000	21,00	21,000
35.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,000	51,70	103,400
36.	2875274501131	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 3/8"	buc	4,000	27,00	108,000
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,100	1,83	14,823
38.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,011	18,00	0,198
39.	4141412121	Oglinda p/u lavoare cu rama Dimisiunile 700(h)*1000 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea alb, cantul abs 22/2 mm plastic. (fig. 13)	buc	6,000	600,00	3 600,000
40.	52412354	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 1 persoane Dimesiunile 400*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 1)	buc	5,000	1 500,00	7 500,000
41.	5241896548	Masa pentru tenis Dimensiuni: 2740*1525*760 (h) (fig. 16)	buc	1,000	3 000,00	3 000,000
42.	54552222	Paturi din carcas metalic cu doua nivele demontabila, si masa cu doua taburete (pentru retinuti) Dimisiunile patului 1900*800*1700(h) Dimisiunile mesei 1000*500*720(h) Carcasul metalic, vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc,cantul abs 22/ 2mm plastic.	buc	2,000	3 500,00	7 000,000
43.	55524566521	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 2 persoane Dimesiunile 800*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 2)	buc	5,000	3 000,00	15 000,000
44.	5555524521	Rastel p/u arme (analogic anexei) Dimisiunile 1220*550*2230 (h) Rastelul are o forma piramidala. Carcas metalic vopsit cu vopsea polimerica de culoare gri, avind un carcas PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea gri, cant abs 22/ 2 mm gri. Vitrina pentru-minim 11 arme, partea de jos-12 rafturi,11 clipse pentru sustinerea tevei armei si 11 suporturi pentru patul armei,11 clipse pentru baioneta pumnal. Rastel pentru arme inchidere tip roleta cu lacat.	buc	8,000	8 500,00	68 000,000

		(fig. 15)				
45.	562414235654	Masa de bucatarie + 4 scaune 1200*800*750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafata mesei grosimea 36 mm prelucrata cu cant abs 42/2 plastic, cu picioarele din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H103 cm, din inox cu sezutul capitonat cu piele artificiala (de culoare bej) (fig. 4)	buc	2,000	2 500,00	5 000,000
46.	635415231	Pat cu doua fotolii tapitat p/u odihna cu extensie Patul cu demesiunile: Lungime: 1600 mm si fotolile 800 mm (fig. 7)	buc	1,000	4 000,00	4 000,000
47.	654728644	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 3 persoane Dimesiunile 1200*500*1800 cu grosimea metaluluide 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 3)	buc	17,000	2 200,00	37 400,000
48.	7776710506-25	Dulap pentru haine Dimensiuni: 800/450/1900h. Dulap pentru haine cu 2 usi, dotate cu lacat, prelucrarea usilor cu canrt abs 22/2, in interior cu un raft sus si 1 bara pentru umerase, din partea dreapta 4 rafturi. PAL melaminat de grosime 18mm - culoare nuc, cant abs 22/0.5mm plastic. (fig. 21)	buc	11,000	1 500,00	16 500,000
49.	7776710506-28	Safeu metallic, cu doua despartituri Dimensiuni 1280(h)*450*370* cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri. (fig. 24)	buc	5,000	2 000,00	10 000,000
50.	7776710506-29	Stilaj metallic cu 5 rafturi demontabil. Dimensiuni 2000(h)*1000*500 cu grosimea metalului 2 mm, politile sa fie regide, culoarea gri. (fig. 25)	buc	10,000	2 900,00	29 000,000
51.	7776710506-3	Шкаф для сушки одежды, 800x510x1805, 1ф, 220В, 2,1кВт, QВЫТ.=360М3/час ПИСО-2000	buc	2,000	6 000,00	12 000,000
52.	7776710506-30	Dulap metallic cu doua usi cu 5 rafturi Dimensiuni 2300(h)*1000*500 cu grosimea metalului 2 mm, politile interioare sa fie regide, culoarea gri si cu suport pentru pistiale. (fig. 26)	buc	5,000	3 500,00	17 500,000
53.	7776710506-31	Masa pentru reviste Dimensiuni 500(h)*700*500 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm - culoare nuc, masa sa fie executata din doua grosimi cant abs 42/2mm. (fig. 27)	buc	2,000	800,00	1 600,000
54.	7776710506-32	Hota incorporata la 600 mm cu capacitatea 1000 m3 SAMSUNG	buc	1,000	5 500,00	5 500,000
55.	7776710506-33	Aragaz incorporat cu 4 ochiuru cu dimesiunile 600mm SAMSUNG	buc	1,000	4 000,00	4 000,000
56.	7776710506-34	Rola incorporata cu dimisiunile 600mm	buc	1,000	6 000,00	6 000,000

		SAMSUNG				
57.	7776710506-35	Ferbator de apa Tefal (anexa 31)	buc	2,000	916,67	1 833,340
58.	7776710506-36	Frigider Dimisiunile 2000(h)*600*600mm SAMSUNG	buc	1,000	5 416,67	5 416,670
59.	7776710506-37	Telivizor Led Dimisiunel 47 inch SAMSUNG	buc	2,000	6 000,00	12 000,000
60.	7776710506-38	Cuptor cu microunde Dimisiunile 452*252*320 SAMSUNG	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
61.	7776710506-39	Uscator de maini inox Esenia High Power	buc	7,000	500,00	3 500,000
62.	7776710506-40	Tabla pentu clasa Dimisiunile 2000*1500*150	buc	1,000	4 166,67	4 166,670
63.	7776710506-41	Masina de spalat rufele Dimisiunile 850*600*600 SAMSUNG de 7 kg	buc	2,000	5 000,00	10 000,000
64.	7776710506-42	<p>Calculator cu sitem de operare (HP ProDesk 400 G5 Microtower PC) HP ProDesk 400 G5 Microtower PC Type: Business Desktop MT Processor: Intel Core i3-8100 (3.6 GHz base frequency, 6 MB SmartCache, 4 cores, 4 threads) Memory: 8GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM Memory; 2x DIMM slots; All slots are customer accessible / upgradeable Storage: 128GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive Display: HP V214a Monitor (20.7-inch TN with LED backlight; 1920x1080@60 Hz; 200 cd/m2; 600:1 Static; 5,000,000:1 Dynamic; HDMI; VGA Graphics: Intel# UHD Graphics 630 Audio/Multimedia: Conexant CX20632; Internal speaker Keyboard: USB Business Wired Keyboard (Eng/Rus) Pointing Device: HP Optical Wired Mouse USB Connectivity: Realtek RTL8111HSH-CG GbE Slots: 1x M.2 2230; 1x M.2 2230/2280; 1x PCIE Gen3 x16; 2x PCIE Gen3 x1 Interfaces: 4x USB 3.1 Gen 1; 4x USB 2.0 (1x charging); RJ45; DisplayPort 1.2; VGA; Optional Combo port Serial PS/2; 3x Audio ports Power Supply: 310W active PFC 90% efficient Software: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit Warranty: 3 Years Official Manufacturer Warranty (NBD On-site)</p>	buc	6,000	7 500,00	45 000,000
65.	7776710506-45	Banca pentru antrenament TOORX WBX-30	buc	2,000	3 000,00	6 000,000
66.	7776710506-46	Banca pentru antrenament Klarfit KS02	buc	1,000	5 000,00	5 000,000
67.	77767105065452 4	Dulap p/u conducatori si masa p/e	buc	3,000	14 200,00	42 600,000

		<p>conducator</p> <p>a) Dimensiuni 2200(h)*3200*550. Corpurile inferioare de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/800 mm - 2 dulapuri inchise pt haine (teava pt haine, in interior 2 rafturi), 2 dulapuri cu vitrine din sticla (fumurii) in partea de sus, toate fatadele sa fie executate din profil MDF. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul abs 22/0.5 plastic.</p> <p>b) Dimensiunile meselor: 2000*850*750(h) masa centrala sa fie putin curbata, grosimea 36 mm. Masa din fata 1400*600*732(h) grosimea 36 mm, 22/45 mm plastic. c) Noptiera cu rotile, dimensiuni 450*500*500, cu trei sertare-unul prevazut cu lacat cu fatada din MDF, cantul abs 22/0.5 plastic. (fig. 12)</p>				
68.	77767105288851	<p>Многофункциональное устройство (принтер, сканер, ксерокс), 600x400x300, 1ф, 220В, 1, 5кВт "CANON"</p>	buc	3,000	3 200,00	9 600,000
69.	8541425252	<p>Mobila de Bucatarie</p> <p>Dimensiuni mobila : Lungime: 4500 mm. Inaltime corpurilor de jos: 900/600 mm. Inaltime corpurilor de sus : 800/300 mm. Corpurile inferioare de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/700/600 /400/400mm</p> <p>Corpuri suspendate de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/700/600 /400/400mm</p> <p>Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc. Minere: Aluminiu satin. Blat grosimea 38 mm termorezistent L 4520 mm. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant abs 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu inchidere lenta. Balamale cu inchidere lenta. Lavoarul (spalatorul) din inox in complet cu robinet si sifon (spatiu pentru lavoar si aragaz nu este preconizat) (fig. 5)</p>	buc	1,000	14 000,00	14 000,000
70.	87459621	<p>Scaun ergonomic de oficiu pe rotile spatarul din material cu aerisire, bratele din masa plastica, cu cilindru pneumatic de ridicare/coborire. De culoare neagra. (fig. 17)</p>	buc	40,000	650,00	26 000,000
71.	875421542	<p>Cartoteca cu 3 sertare din metal cu grosimea paretilor de 1 mm culoarea gri. (fig. 23)</p>	buc	5,000	1 500,00	7 500,000
72.	985724215	<p>Masa de studii pentru 2 persoane</p> <p>Masa de studii . Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc,</p>	buc	8,000	1 300,00	10 400,000

		suprafata mesei prelucrata cu cant abs 22/2 mm plastic, dimensiuni 1200*600*750(h). (fig. 20)				
		Total materiale de constructii				545 235,29

Utilaje de constructii:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,020	15,00	45,300
		Total utilaje de constructii				45,30

Total		lei	562 650,3 0
TVA		20 %	112 530,0 6

Total deviz: **675 180,3
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia sediului Sectorului Politiei de Frontiera Investitor
Soroca a DR Nord al IGPF al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	Calcul	Sборка немонтируемого оборудования	set			4 197,00 4 197,00
	1	Muncitor Сборка немонтируемого оборудования	h-om.	100,0000	41,97	4 197,00
		2. Lucrari de montare				
2	SE09A	Masina de gatit din tabla emailata, functionind cu combustibil lichid, tip masa de 2500 mm si greutatea de 1050 kg Плита газовая 4-х конфорочная 600x600x900, газ 4,5 м3/час , N= 0,015 кВт 1ф 220В	buc			1 653,34 1 559,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,3900	41,97	226,22
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6,3000	41,97	264,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1400	41,97	5,88
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	25,3200	41,97	1 062,68
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	7,80	4,68
	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	34,00	34,00
	2875274122648	Niplu din fonta maleabila, N8 redus Dn 1/2 - 3/8", negru	buc	1,0000	21,00	21,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2000	1,70	0,34
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	18,00	0,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	40,92	0,82
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1600	20,00	3,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0320	36,00	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1500	5,00	0,75
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,3000	10,00	3,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,6800	15,00	25,20
3	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Холодильник бытовой, 1ф, 220в, 0,29кВт)	buc			461,78 343,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	41,97	31,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	41,97	104,50
	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	3,8400	41,97	161,16
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	41,97	44,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	41,97	2,94
	2875274501131	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 3/8"	buc	4,0000	27,00	108,00
	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,0360	16,63	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,83	2,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3800	15,00	5,70
4	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук, 1ф, 220в, 0,75кВт	buc			16,65 14,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	41,97	14,69
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,96	1,96
5	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, Машина стиральная, 600x600x850, 1ф, 220в, 2,5кВт "SAMSUNG"	buc			758,54 420,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	41,97	31,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	41,97	39,45

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	41,97	235,45
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	41,97	110,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,0000	13,96	27,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	1,83	12,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	30,0000	1,70	51,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0750	200,00	15,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0900	150,00	13,50
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,6000	14,48	8,69
	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	22,65	27,18
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	51,70	103,40
	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,0000	28,00	56,00
	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,0000	0,27	1,08
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	0,27	1,08
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	0,10	0,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	9,27	0,04
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	15,00	0,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1200	14,35	1,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	40,92	2,05
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	26,50	1,59
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0100	18,00	0,18
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9600	15,00	14,40
		3. Valoarea utilajului				
6	Pret de pata	Многофункциональное устройство (принтер, сканер, ксерокс), 600x400x300, 1ф, 220в, 1, 5кВт "CANON"	buc			3 200,00
						0,00
	77767105288851	Многофункциональное устройство (принтер, сканер, ксерокс), 600x400x300, 1ф, 220в, 1, 5кВт "CANON"	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
7	Pret de pata	Монитор, диагональ 55 дюймов, 1ф, 220в	buc			4 000,00
						0,00
	2522321121	Монитор, диагональ 55 дюймов, 1ф, 220в	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
8	Pret de pata	Шкаф для сушки одежды, 800x510x1805, 1ф, 220в, 2,1кВт, Qвыт.=360м3/час ШСО-2000	buc			6 000,00
						0,00
	7776710506-3	Шкаф для сушки одежды, 800x510x1805, 1ф, 220в, 2,1кВт, Qвыт.=360м3/час ШСО-2000	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
9	Pret de pata	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 1 persoane Dimesiunile 400*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 1)	buc			1 500,00
						0,00
	52412354	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 1 persoane Dimesiunile 400*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 1)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
10	Pret de pata	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 2 persoane Dimesiunile 800*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 2)	buc			3 000,00
						0,00
	55524566521	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 2 persoane Dimesiunile 800*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 2)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
11	Pret de pata	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 3 persoane Dimesiunile 1200*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 3)	buc			2 200,00
						0,00
	654728644	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 3 persoane Dimesiunile 1200*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 3)	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
12	Pret de pata	Masa de bucatarie + 4 scaune 1200*800*750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafata mesei grosimea 36 mm prelucrata cu cant abs 42/2 plastic, cu picioarele din metal.	comp			2 500,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Scaunele - L 45,5xA57,5 x H103 cm, din inox cu sezutul capitonat cu piele artificiala (de culoare bej) (fig. 4)				
	562414235654	Masa de bucatarie + 4 scaune 1200*800*750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafata mesei grosimea 36 mm prelucrata cu cant abs 42/2 plastic, cu picioarele din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H103 cm, din inox cu sezutul capitonat cu piele artificiala (de culoare bej) (fig. 4)	comp	1,0000	2 500,00	2 500,00
13	Pret de pata	Mobila de Bucatarie Dimensiuni mobila : Lungime: 4500 mm.Inaltime corpurilor de jos: 900/600 mm. Inaltime corpurilor de sus : 800/300 mm. Corpurile inferioare de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/700/600 /400/400mm Corpuri suspendate de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/700/600 /400/400mm Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc. Minere: Aluminiu satin. Blat grosimea 38 mm termorezistent L 4520 mm. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant abs 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu inchidere lenta. Balamale cu inchidere lenta. Lavoarul (spalatorul) din inox in complex cu robinet si sifon (spatiu pentru lavoar si aragaz nu este preconizat) (fig. 5)	comp			14 000,00 0,00
	8541425252	Mobila de Bucatarie Dimensiuni mobila : Lungime: 4500 mm.Inaltime corpurilor de jos: 900/600 mm. Inaltime corpurilor de sus : 800/300 mm. Corpurile inferioare de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/700/600 /400/400mm Corpuri suspendate de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/700/600 /400/400mm Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc. Minere: Aluminiu satin. Blat grosimea 38 mm termorezistent L 4520 mm. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant abs 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu inchidere lenta. Balamale cu inchidere lenta. Lavoarul (spalatorul) din inox in complex cu robinet si sifon (spatiu pentru lavoar si aragaz nu este preconizat) (fig. 5)	comp	1,0000	14 000,00	14 000,00
14	Pret de pata	Scaun pentru conducator Ergonomic, executat cu fata si spatarul din piele artificiala, bratele din piele, cu cilindru pneumatic de ridicare/coborire. De culoare neagra. (fig. 6)	buc			1 250,00 0,00
	117776710506	Scaun pentru conducator Ergonomic, executat cu fata si spatarul din piele artificiala, bratele din piele, cu cilindru pneumatic de ridicare/coborire. De culoare neagra. (fig. 6)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
15	Pret de pata	Pat cu doua fotolii tapitat p/u odihna cu extensie Patul cu demesiunile: Lungime: 1600 mm si fotoliile 800 mm (fig. 7)	set			4 000,00 0,00
	635415231	Pat cu doua fotolii tapitat p/u odihna cu extensie Patul cu demesiunile: Lungime: 1600 mm si fotoliile 800 mm (fig. 7)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
16	Pret de pata	Patuti pentru o persoana Dimensiunile 1900*800*400(h) carcasul metallic pe centru doua suporturi pentru rigiditatea plasei, vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica, Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc, cantul abs 22/0.5mm plastic. (fig. 8)	buc			1 000,00 0,00
	240410.243.2	Patuti pentru o persoana Dimensiunile 1900*800*400(h) carcasul metallic pe	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		centru doua suporturi pentru rigiditatea plasei, vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica, Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc, cantul abs 22/0.5mm plastic. (fig. 8)				
17	Pret de pata	Noptiere pentru paturi Dimensiunile: 450*450*600 (h) cu usa, si loc pentru reviste.PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc,cantul abs 22/0.5 mm plastic. (fig. 9)	buc			640,00 0,00
	12858741	Noptiere pentru paturi Dimensiunile: 450*450*600 (h) cu usa, si loc pentru reviste.PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc,cantul abs 22/0.5 mm plastic. (fig. 9)	buc	1,0000	640,00	640,00
18	Pret de pata	Antreu cu oglinda Dimensiunile 2000(h)*1800mm oglinda cu dimensiunile L 600mm h 2000 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm ,culoarea nuc, cantul abs 22/ 0.5mm plastic. (fig. 10)	buc			1 500,00 0,00
	241523457	Antreu cu oglinda Dimensiunile 2000(h)*1800mm oglinda cu dimensiunile L 600mm h 2000 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm ,culoarea nuc, cantul abs 22/ 0.5mm plastic. (fig. 10)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
19	Pret de pata	Paturi din carcasa metalic cu doua nivele demontabila, si masa cu doua taburete (pentru retinuti) Dimensiunile patului 1900*800*1700(h) Dimensiunile mesei 1000*500*720(h) Carcasul metalic, vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc,cantul abs 22/ 2mm plastic. Dimensiunile taburetei - H 450mm, ?ezutul - 350*350mm. (fig. 11)	comp			3 500,00 0,00
	54552222	Paturi din carcasa metalic cu doua nivele demontabila, si masa cu doua taburete (pentru retinuti) Dimensiunile patului 1900*800*1700(h) Dimensiunile mesei 1000*500*720(h) Carcasul metalic, vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc,cantul abs 22/ 2mm plastic.	comp	1,0000	3 500,00	3 500,00
20	Pret de pata	Dulap p/u conducatori si masa p/e conductor a) Dimensiuni 2200(h)*3200*550. Corpurile inferioare de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/800 mm - 2 dulapuri inchise pt haine (teava pt haine, in interior 2 rafturi), 2 dulapuri cu vitrine din sticla (furnurii) in partea de sus, toate fatadele sa fie executate din profil MDF. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul abs 22/0.5 plastic. b) Dimensiunile meselor: 2000*850*750(h) masa centrala sa fie putin curbata, grosimea 36 mm. Masa din fata 1400*600*732(h) grosimea 36 mm, 22/45 mm plastic. c) Noptiera cu rotile, dimensiuni 450*500*500, cu trei sertare-unul prevazut cu lacat cu fatada din MDF, cantul abs 22/0.5 plastic. (fig. 12)	comp			14 200,00 0,00
	777671050654524	Dulap p/u conducatori si masa p/e conductor a) Dimensiuni 2200(h)*3200*550. Corpurile inferioare de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/800 mm - 2 dulapuri inchise pt haine (teava pt haine, in interior 2 rafturi), 2 dulapuri cu vitrine din sticla (furnurii) in partea de sus, toate fatadele sa fie executate din profil MDF. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul abs 22/0.5 plastic. b) Dimensiunile meselor: 2000*850*750(h) masa	comp	1,0000	14 200,00	14 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		centrala sa fie putin curbata, grosimea 36 mm. Masa din fata 1400*600*732(h) grosimea 36 mm, 22/45 mm plastic. c) Noptiera cu rotile, dimensiuni 450*500*500, cu trei sertare-unul prevazut cu lacat cu fatada din MDF, cantul abs 22/0.5 plastic. (fig. 12)				
21	Pret de pata	Oglinda p/u lavoare cu rama Dimensiunile 700(h)*1000 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea alb, cantul abs 22/2 mm plastic. (fig. 13)	buc			600,00 0,00
	4141412121	Oglinda p/u lavoare cu rama Dimensiunile 700(h)*1000 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea alb, cantul abs 22/2 mm plastic. (fig. 13)	buc	1,0000	600,00	600,00
22	Pret de pata	Saltea Dimensiunile 800*1900*200(h)mm. Arcuri de minim 2.4cm , Pisla tare 120 mm, Bureta densitatea de 28-30mm, deasupra pisla moale imbracata lateral cu bureta de minim 30mm. Husa din tricot calitate superioara cu fermoar. (fig. 14)	buc			820,00 0,00
	212353.2453.2235	Saltea Dimensiunile 800*1900*200(h)mm. Arcuri de minim 2.4cm , Pisla tare 120 mm, Bureta densitatea de 28-30mm, deasupra pisla moale imbracata lateral cu bureta de minim 30mm. Husa din tricot calitate superioara cu fermoar. (fig. 14)	buc	1,0000	820,00	820,00
23	Pret de pata	Rastel p/u arme (analogic anexei) Dimensiunile 1220*550*2230 (h) Rastelul are o forma piramidala. Carcas metalic vopsit cu vopsea polimerica de culoare gri, avind un carcas PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea gri, cant abs 22/ 2 mm gri.Vitrina pentru-minim 11 arme, partea de jos-12 rafturi,11 clipse pentru sustinerea tevei armei si 11 suporturi pentru patul armei,11 clipse pentru baioneta pumnal. Rastel pentru arme inchidere tip roleta cu lacat. (fig. 15)	buc			8 500,00 0,00
	555524521	Rastel p/u arme (analogic anexei) Dimensiunile 1220*550*2230 (h) Rastelul are o forma piramidala. Carcas metalic vopsit cu vopsea polimerica de culoare gri, avind un carcas PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea gri, cant abs 22/ 2 mm gri.Vitrina pentru-minim 11 arme, partea de jos-12 rafturi,11 clipse pentru sustinerea tevei armei si 11 suporturi pentru patul armei,11 clipse pentru baioneta pumnal. Rastel pentru arme inchidere tip roleta cu lacat. (fig. 15)	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
24	Pret de pata	Masa pentru tenis Dimensiuni: 2740*1525*760 (h) (fig. 16)	buc			3 000,00 0,00
	5241896548	Masa pentru tenis Dimensiuni: 2740*1525*760 (h) (fig. 16)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
25	Pret de pata	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile spatarul din material cu aerisire, bratele din masa plastica, cu cilindru pneumatic de ridicare/coborire. De culoare neagra. (fig. 17)	buc			650,00 0,00
	87459621	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile spatarul din material cu aerisire, bratele din masa plastica, cu cilindru pneumatic de ridicare/coborire. De culoare neagra. (fig. 17)	buc	1,0000	650,00	650,00
26	Pret de pata	Scaune ISO, culoare neagra (fig. 18)	buc			300,00 0,00
	1245789	Scaune ISO, culoare neagra (fig. 18)	buc	1,0000	300,00	300,00
27	Pret de pata	Masa de birou cu noptiera Masa de birou pentru computer, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafata mesei prelucrta cu cant abs 22/2. Dimensiuni 1300*700*750(h). Noptiera cu rotile: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat..Dimensiuni 450*500*500 mm. (fig.	buc			1 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		19)				
	2154214	Masa de birou cu noptiera Masa de birou pentru computer, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafata mesei prelucrata cu cant abs 22/2. Dimensiuni 1300*700*750(h). Noptiera cu rotile: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat..Dimensiuni 450*500*500 mm. (fig. 19)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
28	Pret de pata	Masa de studii pentru 2 persoane Masa de studii . Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafata mesei prelucrata cu cant abs 22/2 mm plastic, dimensiuni 1200*600*750(h). (fig. 20)	buc			1 300,00 0,00
	985724215	Masa de studii pentru 2 persoane Masa de studii . Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafata mesei prelucrata cu cant abs 22/2 mm plastic, dimensiuni 1200*600*750(h). (fig. 20)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
29	Pret de pata	Dulap pentru haine Dimensiuni: 800/450/1900h. Dulap pentru haine cu 2 usi, dotate cu lacat, prelucrarea usilor cu cant abs 22/2, in interior cu un raft sus si 1 bara pentru umerase, din partea dreapta 4 rafturi. PAL melaminat de grosime 18mm - culoare nuc, cant abs 22/0.5mm plastic. (fig. 21)	buc			1 500,00 0,00
	7776710506-25	Dulap pentru haine Dimensiuni: 800/450/1900h. Dulap pentru haine cu 2 usi, dotate cu lacat, prelucrarea usilor cu cant abs 22/2, in interior cu un raft sus si 1 bara pentru umerase, din partea dreapta 4 rafturi. PAL melaminat de grosime 18mm - culoare nuc, cant abs 22/0.5mm plastic. (fig. 21)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
30	Pret de pata	Dulap pentru carti Dimensiuni 800*450*1900(h). Dulap pentru depozitare documente, prevazut in partea de jos cu 2 usi,usile prelucrate cu cant abs 22/2 si 1 raft, iar in partea superioara cu 2 rafturi. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant abs 22/0.5mm plastic. (fig. 22)	buc			1 300,00 0,00
	2149632	Dulap pentru carti Dimensiuni 800*450*1900(h). Dulap pentru depozitare documente, prevazut in partea de jos cu 2 usi,usile prelucrate cu cant abs 22/2 si 1 raft, iar in partea superioara cu 2 rafturi. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant abs 22/0.5mm plastic. (fig. 22)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
31	Pret de pata	Cartoteca cu 3 sertare din metal cu grosimea paretilor de 1 mm culoarea gri. (fig. 23)	buc			1 500,00 0,00
	875421542	Cartoteca cu 3 sertare din metal cu grosimea paretilor de 1 mm culoarea gri. (fig. 23)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
32	Pret de pata	Safeu metallic, cu doua despartituri Dimensiuni 1280(h)*450*370* cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri. (fig. 24)	buc			2 000,00 0,00
	7776710506-28	Safeu metallic, cu doua despartituri Dimensiuni 1280(h)*450*370* cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri. (fig. 24)	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
33	Pret de pata	Stilaj metallic cu 5 rafturi demontabil. Dimensiuni 2000(h)*1000*500 cu grosimea metalului 2 mm, politile sa fie regide, culoarea gri. (fig. 25)	buc			2 900,00 0,00
	7776710506-29	Stilaj metallic cu 5 rafturi demontabil. Dimensiuni 2000(h)*1000*500 cu grosimea metalului 2 mm, politile sa fie regide, culoarea gri. (fig. 25)	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
34	Pret de pata	Dulap metallic cu doua usi cu 5 rafturi Dimensiuni 2300(h)*1000*500 cu grosimea metalului 2 mm, politile interioare sa fie regide, culoarea gri si cu suport pentru pistiale. (fig. 26)	buc			3 500,00 0,00
	7776710506-30	Dulap metallic cu doua usi cu 5 rafturi Dimensiuni 2300(h)*1000*500 cu grosimea metalului 2 mm, politile interioare sa fie regide, culoarea gri si cu suport pentru pistiale. (fig. 26)	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
35	Pret de pata	Masa pentru reviste	buc			800,00

1	2	3	4	5	6	7
		Dimensiuni 500(h)*700*500 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm - culoare nuc, masa sa fie executata din doua grosimi cant abs 42/2mm. (fig. 27)				0,00
	7776710506-31	Masa pentru reviste Dimensiuni 500(h)*700*500 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm - culoare nuc, masa sa fie executata din doua grosimi cant abs 42/2mm. (fig. 27)	buc	1,0000	800,00	800,00
36	Pret de pata	Hota incorporata la 600 mm cu capacitatea 1000 m3 SAMSUNG	buc			5 500,00
	7776710506-32	Hota incorporata la 600 mm cu capacitatea 1000 m3 SAMSUNG	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
37	Pret de pata	Aragaz incorporat cu 4 ochiuru cu dimesiunile 600mm SAMSUNG	buc			4 000,00
	7776710506-33	Aragaz incorporat cu 4 ochiuru cu dimesiunile 600mm SAMSUNG	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
38	Pret de pata	Rola incorporata cu dimisiunile 600mm SAMSUNG	buc			6 000,00
	7776710506-34	Rola incorporata cu dimisiunile 600mm SAMSUNG	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
39	Pret de pata	Ferbator de apa Tefal (anexa 31)	buc			916,67
	7776710506-35	Ferbator de apa Tefal (anexa 31)	buc	1,0000	916,67	916,67
40	Pret de pata	Frigider Dimisiunile 2000(h)*600*600mm SAMSUNG	buc			5 416,67
	7776710506-36	Frigider Dimisiunile 2000(h)*600*600mm SAMSUNG	buc	1,0000	5 416,67	5 416,67
41	Pret de pata	Telivizor Led Dimisiunel 47 inch SAMSUNG	buc			6 000,00
	7776710506-37	Telivizor Led Dimisiunel 47 inch SAMSUNG	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
42	Pret de pata	Cuptor cu microunde Dimisiunile 452*252*320 SAMSUNG	buc			3 500,00
	7776710506-38	Cuptor cu microunde Dimisiunile 452*252*320 SAMSUNG	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
43	Pret de pata	Uscator de maini inox Esenia High Power	buc			500,00
	7776710506-39	Uscator de maini inox Esenia High Power	buc	1,0000	500,00	500,00
44	Pret de pata	Tabla pentu clasa Dimisiunile 2000*1500*150	buc			4 166,67
	7776710506-40	Tabla pentu clasa Dimisiunile 2000*1500*150	buc	1,0000	4 166,67	4 166,67
45	Pret de pata	Masina de spalat rufele Dimisiunile 850*600*600 SAMSUNG de 7 kg	buc			5 000,00
	7776710506-41	Masina de spalat rufele Dimisiunile 850*600*600 SAMSUNG de 7 kg	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
46	Pret de pata	Calculator cu sitem de operare (HP ProDesk 400 G5 Microtower PC) HP ProDesk 400 G5 Microtower PC Type: Business Desktop MT Processor: Intel Core i3-8100 (3.6 GHz base frequency, 6 MB SmartCache, 4 cores, 4 threads) Memory: 8GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM Memory; 2x DIMM slots; All slots are customer accessible / upgradeable Storage: 128GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive Display: HP V214a Monitor (20.7-inch TN with LED backlight; 1920x1080@60 Hz; 200 cd/m2; 600:1 Static; 5,000,000:1 Dynamic; HDMI; VGA Graphics: Intel# UHD Graphics 630 Audio/Multimedia: Conexant CX20632; Internal speaker	buc			7 500,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Keyboard: USB Business Wired Keyboard (Eng/Rus) Pointing Device: HP Optical Wired Mouse USB Connectivity: Realtek RTL8111HSH-CG GbE Slots: 1x M.2 2230; 1x M.2 2230/2280; 1x PCIE Gen3 x16; 2x PCIE Gen3 x1 Interfaces: 4x USB 3.1 Gen 1; 4x USB 2.0 (1x charging); RJ45; DisplayPort 1.2; VGA; Optional Combo port Serial PS/2; 3x Audio ports Power Supply: 310W active PFC 90% efficient Software: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit Warranty: 3 Years Official Manufacturer Warranty (NBD On-site)				
	7776710506-42	Calculator cu sistem de operare (HP ProDesk 400 G5 Microtower PC) HP ProDesk 400 G5 Microtower PC Type: Business Desktop MT Processor: Intel Core i3-8100 (3.6 GHz base frequency, 6 MB SmartCache, 4 cores, 4 threads) Memory: 8GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM Memory: 2x DIMM slots; All slots are customer accessible / upgradeable Storage: 128GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive Display: HP V214a Monitor (20.7-inch TN with LED backlight; 1920x1080@60 Hz; 200 cd/m2; 600:1 Static; 5,000,000:1 Dynamic; HDMI; VGA Graphics: Intel# UHD Graphics 630 Audio/Multimedia: Conexant CX20632; Internal speaker Keyboard: USB Business Wired Keyboard (Eng/Rus) Pointing Device: HP Optical Wired Mouse USB Connectivity: Realtek RTL8111HSH-CG GbE Slots: 1x M.2 2230; 1x M.2 2230/2280; 1x PCIE Gen3 x16; 2x PCIE Gen3 x1 Interfaces: 4x USB 3.1 Gen 1; 4x USB 2.0 (1x charging); RJ45; DisplayPort 1.2; VGA; Optional Combo port Serial PS/2; 3x Audio ports Power Supply: 310W active PFC 90% efficient Software: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit Warranty: 3 Years Official Manufacturer Warranty (NBD On-site)	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
47	Pret de pata	Banca pentru antrenament TOORX WBX-30	buc			3 000,00 0,00
	7776710506-45	Banca pentru antrenament TOORX WBX-30	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
48	Pret de pata	Banca pentru antrenament Klarfit KS02	buc			5 000,00 0,00
	7776710506-46	Banca pentru antrenament Klarfit KS02	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reconstructia sediului Sectorului
Politiei de Frontiera Soroca a
DR Nord al IGPF al MAI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 13
Bloc administrativ. Utilag tehnologic (marca TP)

Valoarea de deviz 675 180,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,000	4 197,00	4 197,000
					4 197,00	4 197,000
		<i>Total</i>	lei			4 197,000
		Total Сборка немонтируемого оборудования				4 197,000
		Inclusiv salariu				4 197,000
		<i>Total</i>	lei			4 197,000
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			944,325
		<i>Total</i>				5 141,325
		<i>Total</i>				5 141,325
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			411,306
		<i>Total</i>				5 552,631
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			222,105
		Total Lucrari de constructie				5 774,736
		Inclusiv salariu				4 197,000
		2. Lucrari de montare				
2	SE09A	Masina de gatit din tabla emailata, functionind cu combustibil lichid, tip masa de 2500 mm si greutatea de 1050 kg Плита газовая 4-х конфорочная 600x600x900, газ 4,5 м3/час , N= 0,015 кВт 1ф 220В	buc	1,000	1 653,34	1 653,343
					1 559,18	1 559,185
3	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Холодильник	buc	1,000	461,78	461,779
					343,74	343,735

1	2	3	4	5	6	7
		бытовой, 1ф, 220в, 0,29кВт)				
4	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук, 1ф, 220в, 0,75кВт	buc	7,000	16,65 14,69	116,536 102,827
5	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, Машина стиральная, 600х600х850, 1ф, 220в, 2,5кВт "SAMSUNG"	buc	1,000	758,54 420,54	758,541 420,540
		<i>Total</i>	lei			2 990,199
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			545,915
		<i>Total</i>				3 536,114
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			25,931
		<i>Total</i>				3 562,045
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 843,978
		<i>Total</i>				5 406,023
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			216,241
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				5 622,264 2 426,287
		3. Valoarea utilajului				
6	Pret de pata	Многофункциональное устройство (принтер, сканер, ксерокс), 600х400х300, 1ф, 220в, 1, 5кВт "CANON"	buc	3,000	3 200,00 0,00	9 600,000 0,000
7	Pret de pata	Монитор, диагональ 55 дюймов, 1ф, 220в	buc	2,000	4 000,00 0,00	8 000,000 0,000
8	Pret de pata	Шкаф для сушки одежды, 800х510х1805, 1ф, 220в, 2,1кВт, Qвыт.=360м3/час ШСО-2000	buc	2,000	6 000,00 0,00	12 000,000 0,000
9	Pret de pata	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 1 persoane Dimensiunile 400*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 1)	buc	5,000	1 500,00 0,00	7 500,000 0,000
10	Pret de pata	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 2 persoane Dimensiunile 800*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 2)	buc	5,000	3 000,00 0,00	15 000,000 0,000
11	Pret de pata	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 3 persoane Dimensiunile 1200*500*1800 cu grosimea metalului de 1 mm , vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica (fig. 3)	buc	17,000	2 200,00 0,00	37 400,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
12	Pret de pata	Masa de bucatarie + 4 scaune 1200*800*750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafata mesei grosimea 36 mm prelucrata cu cant abs 42/2 plastic, cu picioarele din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H103 cm, din inox cu sezutul capitonat cu piele artificiala (de culoare bej) (fig. 4)	comp	2,000	2 500,00 0,00	5 000,000 0,000
13	Pret de pata	Mobila de Bucatarie Dimensiuni mobila : Lungime: 4500 mm.Inaltime corpurilor de jos: 900/600 mm. Inaltime corpurilor de sus : 800/300 mm. Corpurile inferioare de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/700/600 /400/400mm Corpuri suspendate de la stinga la dreapta: Lungime: 800/800/800/700/600 /400/400mm Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc. Minere: Aluminiu satin. Blat grosimea 38 mm termorezistent L 4520 mm. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant abs 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu inchidere lenta. Balamale cu inchidere lenta. Lavoarul (spalatorul) din inox in complet cu robinet si sifon (spatiu pentru lavoar si aragaz nu este preconizat) (fig. 5)	comp	1,000	14 000,00 0,00	14 000,000 0,000
14	Pret de pata	Scaun pentru conducator Ergonomic, executat cu fata si spatarul din piele artificiala, bratele din piele, cu cilindru pneumatic de ridicare/coborire. De culoare neagra. (fig. 6)	buc	4,000	1 250,00 0,00	5 000,000 0,000
15	Pret de pata	Pat cu doua fotolii tapitat p/u odihna cu extensie Patul cu demesiunile: Lungime: 1600 mm si fotolile 800 mm (fig. 7)	set	1,000	4 000,00 0,00	4 000,000 0,000
16	Pret de pata	Paturi pentru o persoana Dimisiunile 1900*800*400(h)	buc	12,000	1 000,00 0,00	12 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		carcasul metallic pe centru doua suporturi pentru rigiditatea plasei, vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica, Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc, cantul abs 22/0.5mm plastic. (fig. 8)				
17	Pret de pata	Noptiere pentru paturi Dimensiunile: 450*450*600 (h) cu usa, si loc pentru reviste.PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc,cantul abs 22/0.5 mm plastic. (fig. 9)	buc	12,000	640,00 0,00	7 680,000 0,000
18	Pret de pata	Antreu cu oglinda Dimensiunile 2000(h)*1800mm oglinda cu dimensiunile L 600mm h 2000 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm ,culoarea nuc, cantul abs 22/0.5mm plastic. (fig. 10)	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,000 0,000
19	Pret de pata	Paturi din carcas metalic cu doua nivele demontabila, si masa cu doua taburete (pentru retinuti) Dimensiunile patului 1900*800*1700(h) Dimensiunile mesei 1000*500*720(h) Carcasul metalic, vopsit in culoare gri cu vopsea polimerica. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc,cantul abs 22/ 2mm plastic. Dimensiunile taburetei - H 450mm, ?ezutul - 350*350mm. (fig. 11)	comp	2,000	3 500,00 0,00	7 000,000 0,000
20	Pret de pata	Dulap p/u conducatori si masa p/e conductor a) Dimensiuni 2200(h)*3200*550. Corpurile inferioare de la stanga la dreapta: Lungime: 800/800/800/800 mm - 2 dulapuri inchise pt haine (teava pt haine, in interior 2 rafturi), 2 dulapuri cu vitrine din sticla (fumurii) in partea de sus, toate fatadele sa fie executate din profil MDF. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul abs 22/0.5 plastic.	comp	3,000	14 200,00 0,00	42 600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		b) Dimisiunile meselor: 2000*850*750(h) masa centrala sa fie putin curbata, grosimea 36 mm. Masa din fata 1400*600*732(h) grosimea 36 mm, 22/45 mm plastic. c) Noptiera cu rotile, dimensiuni 450*500*500, cu trei sertare-unul prevazut cu lacat cu fatada din MDF, cantul abs 22/0.5 plastic. (fig. 12)				
21	Pret de pata	Oglinda p/u lavoare cu rama Dimisiunile 700(h)*1000 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea alb, cantul abs 22/2 mm plastic. (fig. 13)	buc	6,000	<u>600,00</u> 0,00	<u>3 600,000</u> 0,000
22	Pret de pata	Saltea Dimensiunile 800*1900*200(h)mm. Arcuri de minim 2.4cm , Pisla tare 120 mm, Bureta densitatea de 28-30mm, deasupra pisla moale imbracata lateral cu bureta de minim 30mm. Husa din tricot calitate superioara cu fermoar. (fig. 14)	buc	16,000	<u>820,00</u> 0,00	<u>13 120,000</u> 0,000
23	Pret de pata	Rastel p/u arme (analogic anexei) Dimisiunile 1220*550*2230 (h) Rastelul are o forma piramidala. Carcas metallic vopsit cu vopsea polimerica de culoare gri, avind un carcas PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea gri, cant abs 22/ 2 mm gri. Vitrina pentru-minim 11 arme, partea de jos-12 rafturi,11 clipse pentru sustinerea tevei armei si 11 suporturi pentru patul armei,11 clipse pentru baioneta pumnal. Rastel pentru arme inchidere tip roleta cu lacat. (fig. 15)	buc	8,000	<u>8 500,00</u> 0,00	<u>68 000,000</u> 0,000
24	Pret de pata	Masa pentru tenis Dimensiuni: 2740*1525*760 (h) (fig. 16)	buc	1,000	<u>3 000,00</u> 0,00	<u>3 000,000</u> 0,000
25	Pret de pata	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile spatarul din material cu aerisire, bratele din masa plastica, cu cilindru pneumatic de ridicare/coborire. De culoare neagra. (fig. 17)	buc	40,000	<u>650,00</u> 0,00	<u>26 000,000</u> 0,000
26	Pret de pata	Scaune ISO, culoare neagra (fig. 18)	buc	40,000	<u>300,00</u> 0,00	<u>12 000,000</u> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
27	Pret de pata	Masa de birou cu noptiera Masa de birou pentru computer, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafata mesei prelucrata cu cant abs 22/2. Dimensiuni 1300*700*750(h). Noptiera cu rotile: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacet..Dimensiuni 450*500*500 mm. (fig. 19)	buc	10,000	1 200,00 0,00	12 000,000 0,000
28	Pret de pata	Masa de studii pentru 2 persoane Masa de studii . Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafata mesei prelucrata cu cant abs 22/2 mm plastic, dimensiuni 1200*600*750(h). (fig. 20)	buc	8,000	1 300,00 0,00	10 400,000 0,000
29	Pret de pata	Dulap pentru haine Dimensiuni: 800/450/1900h. Dulap pentru haine cu 2 usi, dotate cu lacat, prelucrarea usilor cu canrt abs 22/2, in interior cu un raft sus si 1 bara pentru umerase, din partea dreapta 4 rafturi. PAL melaminat de grosime 18mm - culoare nuc, cant abs 22/0.5mm plastic. (fig. 21)	buc	11,000	1 500,00 0,00	16 500,000 0,000
30	Pret de pata	Dulap pentru carti Dimensiuni 800*450*1900(h). Dulap pentru depozitare documente, prevazut in partea de jos cu 2 usi,usile prelucrate cu cant abs 22/2 si 1 raft, iar in partea superioara cu 2 rafturi. Materiale folosite: PAL meleminat 18 mm - culoarea nuc, cant abs 22/0.5mm plastic. (fig. 22)	buc	11,000	1 300,00 0,00	14 300,000 0,000
31	Pret de pata	Cartoteca cu 3 sertare din metal cu grosimea paretilor de 1 mm culoarea gri. (fig. 23)	buc	5,000	1 500,00 0,00	7 500,000 0,000
32	Pret de pata	Safeu metallic, cu doua despartituri Dimensiuni 1280(h)*450*370* cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri. (fig. 24)	buc	5,000	2 000,00 0,00	10 000,000 0,000
33	Pret de pata	Stilaj metallic cu 5 rafturi demontabil. Dimensiuni 2000(h)*1000*500 cu grosimea metalului 2 mm, politile sa fie regide, culoarea gri. (fig. 25)	buc	10,000	2 900,00 0,00	29 000,000 0,000
34	Pret de pata	Dulap metallic cu doua usi cu 5	buc	5,000	3 500,00	17 500,000

1	2	3	4	5	6	7
		rafturi Dimensiuni 2300(h)*1000*500 cu grosimea metalului 2 mm, politile interioare sa fie regide, culoarea gri si cu suport pentru pistiale. (fig. 26)			0,00	0,000
35	Pret de pata	Masa pentru reviste Dimensiuni 500(h)*700*500 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm - culoare nuc, masa sa fie executata din doua grosimi cant abs 42/2mm. (fig. 27)	buc	2,000	800,00 0,00	1 600,000 0,000
36	Pret de pata	Hota incorporata la 600 mm cu capacitatea 1000 m3 SAMSUNG	buc	1,000	5 500,00 0,00	5 500,000 0,000
37	Pret de pata	Aragaz incorporat cu 4 ochiuru cu dimesiunile 600mm SAMSUNG	buc	1,000	4 000,00 0,00	4 000,000 0,000
38	Pret de pata	Rola incorporata cu dimisiunile 600mm SAMSUNG	buc	1,000	6 000,00 0,00	6 000,000 0,000
39	Pret de pata	Ferbator de apa Tefal (anexa 31)	buc	2,000	916,67 0,00	1 833,340 0,000
40	Pret de pata	Frigider Dimisiunile 2000(h)*600*600mm SAMSUNG	buc	1,000	5 416,67 0,00	5 416,670 0,000
41	Pret de pata	Telivizor Led Dimisiunel 47 inch SAMSUNG	buc	2,000	6 000,00 0,00	12 000,000 0,000
42	Pret de pata	Cuptor cu microunde Dimisiunile 452*252*320 SAMSUNG	buc	1,000	3 500,00 0,00	3 500,000 0,000
43	Pret de pata	Uscator de maini inox Esenia High Power	buc	7,000	500,00 0,00	3 500,000 0,000
44	Pret de pata	Tabla pentu clasa Dimisiunile 2000*1500*150	buc	1,000	4 166,67 0,00	4 166,670 0,000
45	Pret de pata	Masina de spalat rufele Dimisiunile 850*600*600 SAMSUNG de 7 kg	buc	2,000	5 000,00 0,00	10 000,000 0,000
46	Pret de pata	Calculator cu sitem de operare (HP ProDesk 400 G5 Microtower PC) HP ProDesk 400 G5 Microtower PC Type: Business Desktop MT Processor: Intel Core i3-8100 (3.6 GHz base frequency, 6 MB SmartCache, 4 cores, 4 threads) Memory: 8GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM Memory; 2x DIMM slots; All slots are customer accessible / upgradeable Storage: 128GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive Display: HP V214a Monitor	buc	6,000	7 500,00 0,00	45 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		(20.7-inch TN with LED backlight; 1920x1080@60 Hz; 200 cd/m2; 600:1 Static; 5,000,000:1 Dynamic; HDMI; VGA Graphics: Intel# UHD Graphics 630 Audio/Multimedia: Conexant CX20632; Internal speaker Keyboard: USB Business Wired Keyboard (Eng/Rus) Pointing Device: HP Optical Wired Mouse USB Connectivity: Realtek RTL8111HSH-CG GbE Slots: 1x M.2 2230; 1x M.2 2230/2280; 1x PCIE Gen3 x16; 2x PCIE Gen3 x1 Interfaces: 4x USB 3.1 Gen 1; 4x USB 2.0 (1x charging); RJ45; DisplayPort 1.2; VGA; Optional Combo port Serial PS/2; 3x Audio ports Power Supply: 310W active PFC 90% efficient Software: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit Warranty: 3 Year Official Manufacturer Warranty (NBD On-site)				
47	Pret de pata	Banca pentru antrenament TOORX WBX-30	buc	2,000	3 000,00 0,00	6 000,00 0,00
48	Pret de pata	Banca pentru antrenament Klarfit KS02	buc	1,000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			544 716,680
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			6 536,600
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				551 253,280

		Total	lei			562 650,30
		TVA	20 %			112 530,06
		Total deviz: Inclusiv salariu				675 180,36 6 623,29

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele

)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

